Data

25/03/2018
02/04/2018
08/04/2018
25/04/2018
20/05/2018
16/09/2018
21/10/2018
25/11/2018
30/09/2018
01/05/2018
24/06/2018

DA DEFINIRE
09/12/2018

COMITATO
REGIONALE
LAZIO

Calendario Motocross 2018

Data

25/03/2018
02/04/2018
08/04/2018
25/04/2018
20/05/2018
16/09/2018
21/10/2018
25/11/2018

30/09/2018
01/05/2018
24/06/2018
DA DEFINIRE
09/12/2018
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Moto Club

MC Tuscia Racing
MC Milani

MC SM Racing

MC Rignano Flaminio
MC Racing Rieti

MC Lazio Racing

MC Tuscia Racing
MC Tuscia Racing

MC Rignano Flaminio
MC Lazio Racimg
MC Eur Malagrotta
MC SM Racing

MC Tuscia Racing

Localita

Crossdromo Vetralla (VT)
Crossdromo Malagrotta (RM)
Crossdromo Santa Marinella (RM)
Crossdromo Rignano Flaminio (RM)
Crossdromo Fiano Romano (RM)
Crossdromo Borgo Santa Maria (LT)
Crossdromo Vetralla (VT)
Crossdromo Vetralla (VT)

Crossdromo Rignano Flaminio
Crossdromo Borgo Santa Maria (LT)
Crossdromo Malagrotta (RM)
Crossdromo Santa Marinella (RM)
Crossdromo Vetralla (VT)

Aggiornamento del 14/05/2018

Validita
® Prova Campionato Regionale - Mini + MX + Epoca + Femminile

Prova Campionato Regionale - MX + Epoca + Femminile (non valida per Mini)

Prova Campionato Regionale - Mini + MX + Epoca + Femminile

Prova Campionato Regionale - Mini + MX + Epoca + Femminile

1
28
38
4* Prova Campionato Regionale - Mini + MX + Epoca + Femminile
58
6° Prova Campionato Regionale - Mini + MX + Epoca + Femminile
78

Prova Campionato Regionale - Mini + Mx + Epoca + Femminile
Trofeo Regionale del Lazio

Coppa Lazio
Coppa Lazio
Coppa Lazio e Campionato Abruzzo
Coppa Lazio
Coppa Lazio
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